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AKTYWA I PASYWA WYCENIA SIĘ WG NASTĘPUJĄCYCH ZASAD:
1. DANE LICZBOWE W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZOSTAŁY WYKAZANE W
PEŁNYCH ZŁOTYCH I GROSZACH, ZGODNIE Z EWIDENCJĄ W KSIĘGACH
RACHUNKOWYCH PROWADZONYCH TECHNIKĄ KOMPUTEROWĄ ZA POMOCĄ
PROGRAMU KSIĘGOWEGO.
2. PO DNIU BILANSOWYM NIE WYSTĄPIŁY ZDARZENIA, KTÓRE NIE ZOSTAŁY
UWZGLĘDNIONE W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM BIBLIOTEKI GMINNEJ W MSTOWIE.
3. NA DZIEŃ 31.12.2024 ROK BIBLIOTEKA GMINNA W MSTOWIE NIE POSIADAŁA
ŚRODKÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH POWYŻEJ
WARTOŚCI 10.000,00 ZŁ. WYPOSAŻENIE O WARTOŚCI DO 10.000,00 ZŁ
ZALICZANE JEST BEZPOŚREDNIO W KOSZTY Z CHWILĄ ZAKUPU Z ZASTOSOWANIEM
EWIDENCJI WARTOŚCIOWO-ILOŚCIOWEJ.
4. NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA WYCENIANE SĄ W KWOCIE WYMAGAJĄCEJ
ZAPŁATY.
5. BIBLIOTEKA GMINNA W MSTOWIE POSIADA FUNDUSZ WŁASNY
INSTYTUCJI KULTURY, KTÓRY ODZWIERCIEDLA WARTOŚĆ MAJĄTKU INSTYTUCJI.
FUNDUSZ JEST KAPITAŁEM PODSTAWOWYM INSTYTUCJI.
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USTALENIE WYNIKU FINANSOWEGO ZA ROK OBROTOWY PRZEBIEGA WG
NASTĘPUJĄCYCH ZASAD:
NA KONIEC ROKU OBROTOWEGO PRZENOSI SIĘ SALDA KONT PRZYCHODÓW GR. "7"
NA STRONĘ WN KONTA WYNIKU FINANSOWEGO ORAZ SALDA KONT KOSZTÓW GR. "4"
NA STRONĘ MA KONTA WYNIKU FINANSOWEGO. NA KONTO WYNIK FINANSOWY
PRZENOSI SIĘ RÓWNIEŻ KONTA WYNIKOWE STRAT I ZYSKÓW NADZWYCZAJNYCH
ORAZ PODATKU DOCHODOWEGO I INNYCH OBCIĄŻEŃ MAJĄCYCH WPŁYW NA
USTALENIE WYNIKU. KONTO WYNIK FINANSOWY MOŻE WYKAZYWAĆ DWA SALDA:
SALDO MA TJ. ZWIĘKSZENIE KAPITAŁU WŁASNEGO, CZYLI ZYSK NETTO ZA DANY ROK
OBROTOWY, WYKAZYWANY PO STRONIE PASYWÓW BILANSU ORAZ SALDO WN TJ.
ZMNIEJSZENIE KAPITAŁU WŁASNEGO, CZYLI STRATĘ NETTO ZA DANY ROK
OBROTOWY, WYKAZYWANĄ RÓWNIEŻ PO STRONIE PASYWÓW BILANSU. KWOTA
ZYSKU LUB STRATY JEST RÓWNOWAŻNA Z KWOTĄ WYKAZYWANĄ W RACHUNKU
ZYSKÓW I STRAT INSTYTUCJI.
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BIBLIOTEKA GMINNA W MSTOWIE POSIADA ZAKŁADOWY PLAN KONT, ZATWIERDZONY
PRZEZ DYREKTORA INSTYTUCJI, W KTÓRYM USTALONO WYKAZ KONT KSIĘGI
GŁÓWNEJ, PRZYJĘTYCH ZASAD KLASYFIKACJI ZDARZEŃ, ZASAD PROWADZENIA
KONT KSIĄG POMOCNICZYCH ORAZ ICH POWIĄZANIA Z KONTAMI KSIĘGI GŁÓWNEJ,
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT SPORZĄDZANY JEST W WARIANCIE PORÓWNAWCZYM.
EWIDENCJĘ I ROZLICZENIE PRZYCHODÓW PROWADZI SIĘ WG RODZAJÓW NA
KONTACH "7", A EWIDENCJĘ I ROZLICZENIE KOSZTÓW PROWADZI SIĘ WG RODZAJU 
NA KONTACH "4".
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